
název díla: Oprava technol. vybavení v kolektorech oblasti Centrum - Ovocný trh, Železná
smlouva číslo: SODM-38/2023 ze dne: 03.10.2023
zhotovitel: Elektrizace Praha spol. s r.o. 

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Tomáš Daniel Podpis:
Václav Černý Podpis:
Ing. Ivo Marek Podpis:
Vlastimil Nevrkla Podpis:

-5,62%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 5 497 139,12 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 90 532,16 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 399 371,17 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 5 188 300,11 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 15.02.2024Ing. Ivo Marek

zodpovědný projektant:

zhotovitel

Ne

za dodavatele:

za provozovatele:

provozovatel

18.01.2024

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

15.03.2024

Změna záměru dle §222 odst.6 ZZVZ

Popis změny, případně náčrtek :
Objednatel rozhodl, že speciální plynová čidla poskytne Zhotoviteli z vlastních sladových zásob (viz zápis ze
vstupního jednání). Tímto došlo k úpravě položek rozpočtu u zařízení MaR - méněpráce. Jedná se celkem o 11
ks plynových čidel s rozpočtovou cenou 35.249,00 Kč/ks.  
V průběhu realizace bylo provedeno zhodnocení stavu nosných prvků a rozhodnuto o výměně některých za
nové. Dále bylo na základě žádosti provozu doplněno 7 ks svítidel v místech VZT, PŘS a plynových uzávěrů pro
potřeby zvýšené bezpečnosti při údržbě nad rámec projektových požadavků (vícepráce). Podrobnosti
víceprací položkově přílohou. 
V návaznosti na souběžně probíhající realizaci opravy dispečerského propojení v kolektorech Centrum
(optické trasy) rozhodl Objednatel, že nebude pro nové zařízení PŘS kolektoru Železná využívat stávající
propojení, ale vyčká na zprovoznění této nové trasy. Tímto bude zajištěn spolehlivý dispečerský provoz
kolektoru bez nutných pozdějších nákladů. Z uvedených důvodů bylo rozhodnuto o dočasném přerušení prací
do doby zprovoznění nové optické trasy.   
Dočasné přerušení prací a požadavky na vícepráce mají vliv na plánovaný termínu dokončení díla viz
aktualizovaný harmonogram přílohou.

za investora:

 


